ADJ U DIC AçAO do presente:

EMPRESA: TORRE FORTE ARACATUBA CONSTRUTORA LTDA

CNPJ: 09.526 .24210001 -98

TNSCRIÇÃO ESTADUAL: 177290241 1 10

ENDEREÇO: RUA CONSELHEIRO OSCAR RODRIGUES ALVES BAIRRO: CENTRO

CEP: 16010-330 CIDADE:ARAçATUBA/SP

FONE:1833057066

TOTAL: R$ 1.091.000,00 (Um Milhão e Noventa e Um Mil Reais)

LUCELIA, 16 de Junho de2025

TATIANA GUIL ERMINO
Prefeita M